Daňový poradca na základe tejto Zmluvy poskytne Klientovi služby uvedené v článku 2.1. vyššie a 
Klient sa zaväzuje zaplatiť Daňovému poradcovi Odmenu vo výške a za podmienok podľa článku 3 
(Odmena) nižšie. 

3. ODMENA 

3.1. Výška odmeny za služby daňového poradenstva podľa tejto Zmluvy predstavuje  6 840,00 eur 
(slovom: šesťtisícosemstoštyridsať eur bez DPH) K Odmene bude fakturovaná DPH v zmysle 
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len "Zákon 
o DPH"). 

Odmena zahŕňa mimoriadne výdavky Daňového poradcu súvisiace s poskytovaním Služieb, napr.